[image: image1.jpg]E53) T B I B 225

'/ Yangzhou Hospitality Vocational College






学生违纪处分（处理）送审报批表

报送单位：                                       报送时间：    年   月   日

	违纪学生信息
	姓名
	
	性别
	
	年龄
	
	民族
	

	
	学号
	
	学院、专业班级
	
	寝室
	

	
	家庭住址
	
	邮编
	

	主要违纪事实
	1、

2、

3、

4、

5、

（可加附件）                    辅导员/班主任：       年    月   日

	拟报处分（处理）等级
	

	适用

依据
	

	二级学院审核（记过及以下）：

签字（盖章）：             年  月  日

	学生处审核（记过及以下）：

签字（盖章）：             年  月  日

	主管校领导审核（记过及以上）：

签字（盖章）：             年  月  日

	行政核准（留校察看以上）：

签字（盖章）：             年  月  日


备注：1、附送学生违纪问题调查材料；

      2、“警告”、“严重警告”处分由学生处核准签发；“记过”、“留校察看”处分报主管校领导审核后，学生处签发；“开除学籍”处分报主管校领导审核，校行政会议及校长核准后签发。
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